普洱市人民医院

2024年第二批见习岗位人员拟录用人员

名单公示

根据《普洱市人民医院2024年第二批见习岗位人员招录公告》要求，经现场报名、资格审核、笔试，岗位四、五笔试成绩及进入面试人员名单公示、面试、体检等程序，经思茅区公共就业和人才服务中心资格复查，其中岗位一第20名李益清同志存在签订有效劳动合同，不符合招录条件，按招聘公告要求递补岗位一第31名胥贤同志。经院长办公会议、党委会议研究，现确定楠薇等45名同志为普洱市人民医院2024年第二批见习岗位人员拟录用人员（详见附件），现予以公示。

公示期为5个工作日（2024年8月27日起至9月2日止，国家法定节假日除外），如对拟录用人员有异议的，可以书面、电话及来访等形式如实反映，反映问题须提供真实姓名并告知联系方式，否则不予受理。电话：0879—2124170（普洱市人民医院组织人事部），0879—2124195（普洱市人民医院纪检监察室）。

附件：普洱市人民医院2024年第二批见习岗位人员拟录用人员名单

普洱市人民医院
2024年8月27日

	普洱市人民医院2024年第二批见习岗拟录取人员信息表

	序号
	岗位
	姓名
	性别
	出生年月
	学校
	专业
	毕业时间
	备注

	1
	岗位一
	楠薇
	女
	2002年8月
	昆明医科大学
	护理学
	2024.7.1

	2
	岗位一
	黄颖
	女
	2001年4月
	西安交通大学城市学院
	护理
	2024.6.20

	3
	岗位一
	刀智莹
	女
	2001年2月
	昆明医科大学海源学院
	护理
	2024.6.18

	4
	岗位一
	罗姣姣
	女
	2001年4月
	昆明医科大学海源学院
	护理
	2024.6.18

	5
	岗位一
	李楠
	女
	2001年6月
	昆明医科大学海源学院
	护理
	2024.6.18

	6
	岗位一
	李建明
	男
	2001年6月
	滇西应用技术大学
	护理学
	2024.6.24

	7
	岗位一
	李冷矜
	女
	2000年12月
	云南工商学院
	护理学
	2024.6.22

	8
	岗位一
	普纳英
	女
	2000年11月
	云南工商学院
	护理学
	2024.6.22

	9
	岗位一
	周倩
	女
	2002年3月
	云南工商学院
	护理学
	2024.6.22

	10
	岗位一
	叶珂雁
	女
	2002年11月
	云南工商学院
	护理学
	2024.6.22

	11
	岗位一
	杨青
	女
	2000年2月
	云南工商学院
	护理学
	2024.6.22

	12
	岗位一
	谢妃
	女
	2001年4月
	滇西应用技术大学
	护理学
	2024.6.24

	13
	岗位一
	黄钰媛
	女
	2002年4月
	云南大学旅游文化学院
	护理学
	2024.6.20

	14
	岗位一
	陈文君
	女
	2002年3月
	云南工商学院
	助产学
	2024.6.22

	15
	岗位一
	罗亿兴
	男
	2003年5月
	河北东方学院
	护理学
	2024.6.30

	16
	岗位一
	李舒瑶
	女
	2001年4月
	西安交通大学城市学院
	护理学
	2024.6.20

	17
	岗位一
	段学俊
	女
	1999年10月
	丽江文化旅游学院
	助产学
	2024.6.20

	18
	岗位一
	周凤娇
	女
	2001年6月
	云南工商学院
	护理学
	2024.6.22

	19
	岗位一
	张左旗
	男
	2000年7月
	滇西应用技术大学
	护理学
	2024.6.24

	20
	岗位一
	王悟缘
	男
	2001年10月
	昆明医科大学海源学院
	护理学
	2024.6.18

	21
	岗位一
	刘晓海
	男
	2000年11月
	云南中医药大学
	护理学
	2024.7.17

	22
	岗位一
	罗仕连
	女
	2001年3月
	昆明医科大学海源学院
	护理学
	2024.6.18

	23
	岗位一
	王莲慧
	女
	2001年3月
	昆明学院
	护理学
	2024.6.13

	24
	岗位一
	许浩然
	男
	2002年5月
	云南工商学院
	护理学
	2024.6.22

	25
	岗位一
	刘月蓉
	女
	2001年9月
	齐鲁理工学院
	护理学
	2024.6.26

	26
	岗位一
	普媛
	女
	2001年4月
	昆明医科大学
	护理学
	2024.7.1

	27
	岗位一
	陈颖
	女
	2000年9月
	昆明医科大学海源学院
	护理学
	2024.6.18

	28
	岗位一
	段晓萍
	女
	2001年7月
	云南中医药大学
	护理学
	2024.6.13

	29
	岗位一
	宋晓艳
	女
	2000年10月
	昆明医科大学海源学院
	护理学
	2024.6.18

	30
	岗位一
	胥贤
	女
	2000年1月
	昆明医科大学
	护理学
	2024.7.1
	递补

	1
	岗位二
	梁译
	女
	2000年11月
	天津医科大学临床医学院
	眼视光学
	2024.6.20

	2
	岗位二
	孙双廷
	男
	2000年7月
	昆明医科大学
	眼视光学
	2023.7.1

	1
	岗位三
	周渝思
	男
	2000年12月
	杭州医学院
	医学检验技术
	2023.6.13

	2
	岗位三
	张庆园
	女
	2001年11月
	昆明医科大学海源学院
	医学检验技术
	2024.6.18

	3
	岗位三
	和文清
	女
	2001年12月
	江苏大学
	医学检验技术
	2024.6.17

	4
	岗位三
	赵兴丽
	女
	2000年11月
	昆明学院
	医学检验技术
	2024.6.13

	5
	岗位三
	霍祎凡
	男
	2001年2月
	北京中医药大学东方学院
	医学检验技术
	2024.6.18

	1
	岗位四
	陈小倩
	女
	2001年1月
	滇西应用技术大学
	康复治疗学
	2024.6.24

	2
	岗位四
	周蒙
	女
	2000年8月
	云南中医药大学
	康复治疗学
	2024.6.13

	3
	岗位四
	李建美
	女
	2000年8月
	云南中医药大学
	康复治疗学
	2024.6.13

	4
	岗位四
	马梓航
	男
	2001年8月
	三亚学院
	康复治疗学
	2024.6.30

	5
	岗位四
	杨舒馨
	女
	2002年4月
	昆明医科大学
	假肢矫形工程
	2024.7.1

	1
	岗位五
	李向阳
	女
	2000年8月
	云南经济管理学院
	医学影像技术
	2024.6.22

	2
	岗位五
	朱雪涛
	女
	1999年9月
	昆明医科大学海源学院
	医学影像技术
	2023.6.16

	3
	岗位五
	李玉菠
	女
	2002年5月
	昆明医科大学海源学院
	医学影像技术
	2024.6.18